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Japanskt samarbetsavtal förlängs för att möjliggöra slutlig 

utvärdering med kliniska prover 

I december 2019 meddelade AcouSort att bolaget tecknat avtal med en stor japansk industriaktör avseende 
leasing av ett AcouWash-system och tillhörande applikationsstöd. Systemet har använts för provberedning i 
ett FoU-projekt som syftar till att utveckla och utvärdera potentialen för ett nytt diagnostiskt test. 
Utvecklingsprojektet är nu i sin slutfas där det nya testet kommer att utvärderas med kliniska prover. 
 

Under de senaste åren har AcouSort arbetat mycket nära det japanska företagets forskargrupp och 

framgångsrikt hjälpt dem att optimera den cellseparationsapplikation som krävs för att möjliggöra utvecklingen 

av det nya diagnostiska testet. Under 2022 slutförde AcouSort och den japanska partnern 

applikationsoptimeringen av provberedningsdelen. Parallellt med detta slutförde den japanska gruppen 

utvecklingen av själva analysen. Det japanska företaget har nu förlängt leasingavtalet för AcouWash-systemet 

för att utvärdera hela analysarbetsflödet för kliniska prover. När denna utvärdering är klar kommer det 

japanska företaget att starta en intern granskningsprocess för att utvärdera affärspotentialen och besluta om 

ett produktutvecklingsprojekt ska initieras. 

Företaget har varit mycket nöjda med AcouWash och proverna som instrumentet producerat. Provberedningen 
i AcouWash har varit av högre kvalitet och betydligt mer stabil jämfört med den centrifugeringsbaserade metod 
som de ursprungligen använde. 
 
"På AcouSort är vi mycket glada över detta fantastiska samarbete med ett världsledande life science-bolag. Att 
det japanska bolaget valt att arbeta med vår teknologi i utvecklingen av ett diagnostiskt test, och att projektet 
nu har nått den fas där kliniska prover ska utvärderas, är en tydlig kvalitetsstämpel. Detta projekt är i linje med 
vår långsiktiga strategi att etablera vår akustofluidikteknik som Gold Standard för att tillhandahålla integrerad 
provberedning i diagnostisk och terapeutisk instrumentering”, säger AcouSorts vd Torsten Freltoft. 
 
För ytterligare information om AcouSort, vänligen kontakta: 

Torsten Freltoft, vd 

Telefon: +45 2045 0854 

E-post: torsten.freltoft@acousort.com 

 

Om AcouSort 

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla 

produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter 

separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. 

Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör 

automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av 

nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets 

kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till 

diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets 

forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya 

diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, 

infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 

Certified Adviser är Erik Penser Bank, 08-463 83 00, certifiedadviser@penser.se Erik Penser Bank AB (publ), Apelbergsgatan 

27, Box 7405, 103 91 Stockholm. 

 


